
NAME PRODUCT BROCHURE
SUBLINEUNIVERZÁLNÍ POSTŘIKOVAČ PRO CÍLENOU APLIKACI

IXTRA LIFE



SECTION OR VISION 

2 KVERNELAND IXTRA LIFE

I zemědělství je podnikáním. Zajištění ziskovosti 
hospodářských činností. Investice do budoucna s 
využitím řady možných úspor. Zemědělství je o 
pěstování, nejen o úrodě nebo dobytku, ale také o 
finančním výnosu - zisku. Protože nakonec je 
zemědělství zase jen podnikání jako každé jiné.

Začíná to s jasnými cíli, správnou strategií a udržováním 
vašeho plánu. Vyzkoušená technologie vám pomůže 
dosáhnout vašich cílů, pokud investice do strojů 
přispívají k efektivitě, přesnosti a nižším nákladům. 
Kverneland je partnerem pro podnikatele v 
zemědělství. Poskytnutím nejkvalitnějších strojů s 
nejnižšími celkovými náklady po celou dobu životnosti 
stroje. Inteligentní řešení vám dopomohou k úspěchu 
ve vašich zemědělských činnostech.

WHEN FARMING 
 MEANS BUSINESS



SECTION OR VISION 

3KVERNELAND IXTRA LIFE

Účinný postřik je rozhodujícím faktorem zajištění 
výnosu, kvality a ochrany plodin, a to s co 
nejmenším vlivem na životní prostředí.

APLIKACE PESTICIDŮ 
A KAPALNÝCH 

HNOJIV



KVERNELAND IXTRA LIFE4

Vyberte si nejlepší zemědělské řešení pro vás a vaše půdní podmínky. Kombinujte 
nejvyšší možné výnosy s udržitelností. Začněte se správným zpracováním půdy. 
Výběr, který provedete, závisí na různých faktorech a musí odpovídat vaším 
konkrétním okolnostem a podmínkám. Těmi jsou struktura půdy, střídání plodin, 
nakládání s posklizňovými zbytky či ekonomická a ekologická uskutečnitelnost.

Musíte zvážit environmentální a právní otázky. Od konvenčních metod po půdoochranné 
zpracování půdy: ve správný čas musí být nalezena rovnováha operací pro zpracování 
půdy k dosažení vysokých výnosů, při zachování co nejlepšího stavu půdy (vzduch, 
vlhkost, biologická aktivita atd.), a to s minimálním množstvím energie, času a investic. 
Kverneland proto nabízí celou řadu inteligentních zemědělských technologických řešení.

VÁŠ KVERNELAND
INTELIGENTNÍ ŘEŠENÍ PRO ZEMĚDĚLSTVÍ

Volba je na Vás!

SYSTÉMY ZPRACOVÁNÍ PŮDY



Isomatch product range 5

INTELIGENTNÍ ŘEŠENÍ PRO ZEMĚDĚLSTVÍ

SYSTÉMY ZPRACOVÁNÍ PŮDY

Kverneland Group
Kverneland Group je přední mezinárodní 
společnost vyvíjející, vyrábějící a distribuující 
zemědělské stroje a služby.

Intenzivní zaměření na inovace nám umožňuje 
poskytovat širokou škálu produktů s vysokou 
kvalitou. Kverneland Group nabízí rozsáhlý 
sortiment zaměřený na profesionální zemědělce 
zahrnující oblasti zpracování půdy, setí, sklizně 
pícnin, ochranu a výživu rostlin a elektronická řešení 
pro zemědělské traktory a stroje.



KVERNELAND IXTRA LIFE6

SYSTÉMY ZPRACOVÁNÍ PŮDY

Konvenční zpracování půdy a setí
•  Intenzivní způsoby kultivace půdy
•  Celkové obrácení půdního profilu např. 

pluhem
•  Méně než 15-30 % posklizňových zbytků 

ponechaných na povrchu půdy
• Předseťová příprava půdy aktivním nebo 

pasivním nářadím pro vytvoření 
optimálního seťového lože

•  Vysoký fytosanitární efekt redukování 
tlaku zaplevelení, škůdců a chorob a 
snížení potřeby aplikace pesticidů

•  Zlepšení provzdušnění a prohřátí pro 
lepší absorpci živin

CHYTRÉ ZEMĚDĚLSTVÍ
KONVENČNÍ A PŮDOOCHRANNÉ TECHNOLOGIE

Mulč a setí do mulče
•  Redukovaná intenzita z hlediska hloubky 

a počtu pracovních operací
•  Více než 30 % posklizňových zbytků 

ponechaných na povrchu půdy
•  Prodloužení doby odpočinku půdy
•  Radličkové a nebo talířové kultivátory 

zapracovávají posklizňové zbytky do 
vrchního 10 cm profilu půdy

•  Celozáběrová kultivace - předseťová 
příprava tillage - seedbed a vlastní 
výsev v jednom přejezdu

•  Ochrana proti půdní erozi a úbytku 
půdního profilu a zvýšení kapacity pro 
zadržování vody v půdě

•  Zlepšení udržení půdní vlhkosti

Páskové zpracování půdy
•  Zónové - páskové kypření před nebo při 

setí až do 1/3 šířky řádku (Loibl, 2006). 
Až do 70 % celkového povrchu zůstává 
nedotčeno kultivací

•  Strip-till (páskové zpracování půdy 
kombinuje přínosy provzdušnění, 
proschnutí a prohřátí stejně jako 
konvenční způsob s výhodami 
půdoochranných technologií bez 
kultivace tím, že je zpracována pouze ta 
část půdy, kde bude vyseta plodina

•  Přesné a cílené zásobní hnojení v 
jednom přejezdu fertilising deposit

•  Ochrana půdy proti erozi a vysušení

Vertikální kypření / Bez kypření
•  Extenzivní metody
•  Vertikální zpracování půdy zabraňující 

vytváření horizontálních utužených 
vrstev

•  Zlepšuje infiltraci vody, vývoj 
kořenového systému a příjem živin 

•  Kořeny rostlin ovlivňují celkové zdraví 
rostliny, jelikož dodávají živiny a vodu 
po celou dobu vegetace, což přispívá k 
vyššímu výnosu

• Silný kořenový systém napomáhá 
odolnosti rostliny proti suchu a větru

•  Nižší spotřeba energie

PŮDOOCHRANNÉ TECHNOLOGIEKONVENČNÍ TECHNOLOGIE



KVERNELAND IXTRA LIFE 7

SYSTÉMY ZPRACOVÁNÍ PŮDY

SY
ST

ÉM
Y 

ZA
KL

ÁD
ÁN

Í P
OR

OS
TŮ

 P
LO

DI
N

KVERNELAND INTELIGENTNÍ ŘEŠENÍ ZEMĚDĚLSTVÍ

Metoda Hloubkové kypření 
(není nutné)

Základní zpracování Předseťová příprava Setí Hnojení Ochrana

KO
N

VE
N

ČN
Í

ex
te

nz
iv

ní

Po
kr

yt
í p

ov
rc

hu
 p

ůd
y 

po
 z

as
et

í

až
 d

o 
15

 %

Ko
nv

en
čn

í

s 
ot

oč
en

ím
 s

ký
vy

15
-3

0 
%

Re
du

ko
va

né
 

ky
př

en
í

be
z 

ot
oč

en
í 

sk
ýv

y

PŮ
DO

OC
HR

AN
N

É

> 
30

 %

Vý
se

v 
do

 m
ul

če

be
z 

ot
oč

en
í 

sk
ýv

y

Pá
sk

ov
é 

ky
př

en
í

zp
ra

co
vá

ní
 p

ůd
y 

v 
pá

sc
íc

h

Ve
rt

ik
ál

ní
 

ky
př

en
í

m
ěl

ké
 z

pr
ac

ov
án

í

KLASIFIKACE METOD ZPRACOVÁNÍ PŮDY KVERNELAND (Zdroj: adaptováno z KTBL)

in
te

nz
iv

ní



KVERNELAND IXTRA LIFE8

EFEKTIVITA

PŘESNOST

PRODUKTIVITA



KVERNELAND IXTRA LIFE 9

S postřikovačem Kverneland si budete jisti, že 
vašim plodinám se dostává té nejlepší péče

KAŽDÁ PLODINA SI ZASLOUŽÍ TU NEJLEPŠÍ PÉČI
PŘESNÁ, SNADNÁ A NÁKLADOVĚ EFEKTIVNÍ APLIKACE

Efektivita
Když je zemědělství podnikáním, jedním z rozhodujících 
faktorů je účinné zajištění ochrany rostlin. Díky němu je 
reálné dosažení kvalitního výnosu a pozitivních 
ekonomických výsledků. Každá plodina si zaslouží nejlepší 
péči: takže aplikace musí být provedena na správné 
místo, správným způsobem a ve správnou chvíli.

Produktivita
Při obhospodařování půdy potřebujete reagovat na 
konkrétní požadavky pěstované plodiny. Zvyšování 
produktivity a produkce vyžaduje maximální přesnost. 
Dennodenně čelíte specifickým podmínkám, které se 
mnohdy velmi liší. Například počasí, které se mění třeba 
každou hodinu. Opravdu přesné načasování vám zajistí 
dostatečná kapacita výkonu a ta má mnohdy velký dopad 
na konečný úspěch.

Přesnost
Vysoce přesná aplikace je důležitým faktorem. Musíte si 
být jisti, že použitá agrochemie je dokonale distribuována. 
Zde dostává hodnotu každá aplikovaná kapka. Navíc vše 
při vysokých rychlostech, což našim postřikovačům 
poskytuje vysoký výkon. Vaše práce musí být provedena 
s maximální možnou účinností pokud chcete 
minimalizovat ztráty, snížit vstupní náklady a při tom i 
minimalizovat dopad na životní prostředí.



10

PRO DOBRÝ START
KVERNELAND IXTRA LIFE

Elektronika ISOBUS
V kombinaci s ISOBUS přesným secím strojem s 
elektropohonem výsevních jednotek je až 18 
jednotlivých sekcí automaticky aktivováno a 
deaktivováno spolu s výsevní jednotkou. 
Díky automatice této funkce nedochází ke 
zbytečným přesevům a překryvům aplikace. 
IsoMatch GEOCONTROL® s GPS ovládáním sekce po 
sekci vše automatizuje a zajití přesnost a zároveň 
i vysoký komfort obsluhy.

iXclean®

iXtra LiFe má standardně integrovaný systém 
míchání a čištění: ENFO inside®. Tato chytrá 
technologie optimalizuje zaplnění rozvodů a 
čištění, i když je nádrž stále naplněna. 
Přesné použití, žádné plýtvání přípravky a úspora 
vody jsou výhody pro vás i naše polečné životní 
prostředí.

IXtra LiFe není jen přední nádrž. Může sloužit k aplikaci kapalných hnojiv v kombinaci 
se secím strojem, ale také jako univerzální postřikovač pro cílenou aplikaci. Jedná se 
o ISOBUS kompatibilní stroj pro cílenou / řádkovou aplikaci pro všechny druhy aplikace. 
IXtra LiFe má vlastní postřikovací čerpadlo, regulátor tlaku a průtoku, elektroniku a 
ventily sekcí, takže může pracovat samostatně nebo společně s dalšími stroji, jako 
jsou secí stroje, sazeče, meziřádkové kultivátory a další.

KVERNELAND IXTRA LIFE

UNIVERZÁLNÍ POSTŘIKOVAČ PRO CÍLENOU APLIKACI

Snadné použití
Snadné zapřáhnutí, snadné odpřáhnoutí a uložení: 
hydraulický pohon čerpadla (bez kloubové hřídele), 
plug & play ISOBUS přípojka a parkovací kolečka a 
je to.

Velká kapacita
S 1300 litry maximální kapacity kapalného hnojiva 
nebo vody s POR (nominální kapacita je 1 100 litrů) 
je čelní nádrž odpovídající protiváhou připojeného 
stroje. Kapacita hlavní nádrže je doplněna 2x65 
litrovými nádržemi na proplach a čištění.

4

5

31

2

Kompaktní a kompletní
Kompletní funkce univerzálního postřikovače 
„bez ramen“: integrovaná elektronika, regulace, 
ovládání, sekční ventily a systém čištění.

Maximální výkon díky kombinaci 
více operací najednou



11KVERNELAND IXTRA LIFE

4

3

5

1

2

UNIVERZÁLNÍ POSTŘIKOVAČ PRO CÍLENOU APLIKACI



UNIVERZÁLNÍ POSTŘIKOVAČ PRO CÍLENOU APLIKACI 12 KVERNELAND

KVERNELAND IXTRA LIFE12

IXTRA LIFE

Postřikovač iXtra LiFe v kombinaci s přesnými secím 
strojem Kverneland Optima, Monopill či Unicorn 
zajišťují, že osivo je uloženo do správného místa se 
současnou aplikací správného množství kapalného 
hnojiva. Pro co nejlepší počáteční vývoj plodiny je 
tekuté hnojivo umístěno blízko osiva. Inteligentní 
elektronika na secím stroji i čelním postřikovači 
komunikuje, takže aplikace se spouští a zastavuje 
společně s každou jednotlivou výsevní jednotkou.

S postřikovačem Xtra LiFe je možné kombinovat dva a 
více úkonů v jednom přejezdu, což spoří čas i peníze a 
snižuje počet přejezdů a utužení půdy.

Díky IsoMatch GEOCONTROL® lze překrytí snížit pomocí 
automatiky ovládání sekcí. Díky aplikaci s proměnlivým 
dávkováním VRA je také snadné přizpůsobit dávku 
místním (půdním) podmínkám, a to i díky relativně 
malým pracovním záběrům.

KOMBINACE, KTERÁ DODÁ VAŠIM 
PLODINÁM VÍCE SÍLY

Pečujeme o životní prostředí



UNIVERZÁLNÍ POSTŘIKOVAČ PRO CÍLENOU APLIKACI

KVERNELAND IXTRA LIFE 13

IXTRA LIFE

1 300 LITRŮ
Maximální kapacita nádrže

DVA A VÍCE STROJŮ
Sledování a ovládání dvou 

ISOBUS strojů najednou

18 SEKCÍ
Automatické ovládání 
jednotlivych sekcí

AŽ DO 10 %
Úspory kapalných hnojiv, přípravků a 
osiva s IsoMatch GEOCONTROL®

100% ISOBUS
Pro garanci kompatibility



KVERNELAND IXTRA LIFE14

PRO UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ
KVERNELAND IXTRA LIFE

IXtra LiFe je univerzální postřikovač pro cílenou aplikaci kapalných hnojiv a POR s možnosti kombinace s různými
pracovními stroji na setí, sázení a plošnou i řádkovou kultivaci. Možná je i zonální a cílená aplikace inokulantů, 
bakterií či humátu. Jedná se o stroj využitelný v konvenčních i organických (BIO) způsobech hospodaření.



KVERNELAND IXTRA LIFE 15

Precizní výsev

”Velkou výhodou přední nádrže iXtra LiFe je, že 
můžeme ovládat iXtra LiFe a secí stroje zároveň (secí 
stroj Monopill a Optima) prostřednictvím jedné 
obrazovky na terminále IsoMatch Tellus. Jedním z 
hlavních důvodů, pro které jsme zvolili iXtra LiFe a 
dva secí stroje je možnost zapínat a vypínat výsevní 
jednotky na souvrati, v kolejových řádcích a členitých 
okrajů polí tak, aby se eliminovalo překrývání.

Kompatibilita ISOBUS umožňuje velmi rychle přejít ze 
secího stroje Monopil na secí stroj Optima. Po připojení 
IsoMatch Tellus jsou všechna data ze secího stroje 
okamžitě k dispozici na jedné obrazovce, čímž se 
zabrání jakýmkoli chybám ohledně pracovních záběrů, 
vzdálenosti řádků a dalších parametrů. 

Díky inovativní technologii od společnosti Kverneland 
jsme, jako dodavatel, schopni pomocí přední nádrže 
iXtra LiFe a secích strojů lépe využít hnojiva v kořenové 
zóně půdy a jejich aplikaci do řádku během setí. 
Zároveň se lépe staráme o životní prostředí šetřením 
hnojiv. “

Arjan Breure, The Netherlands 
Podnik služeb 
Setí, sázení, ochrana a výživa včetně sklizně. 
Silážní kukuřice, cukrová kukuřice, cukrovka a dýně



KVERNELAND IXTRA LIFE16

UNIVERZÁLNÍ POSTŘIKOVAČ PRO CÍLENOU APLIKACI - HNOJENÍ

ŘÁDKOVÉ HNOJENÍ K OSIVU PŘI VÝSEVU

PLOŠNÉ HNOJENÍ NA POVRCH

*

*

*BBCH (Biologische Bundesanstalt, Bundessortenamt und Chemische Industrie). BBCH použití stupnice pro identifikaci fenologických fází vývoje rostlin

*BBCH Biologische Bundesanstalt, Bundessortenamt und Chemische Industrie). BBCH použití stupnice pro identifikaci fenologických fází vývoje rostlin

Umístění hnojiva do blízkosti
uloženého osiva zvyšuje jeho
využitelnost a efektivitu se
snížením vlivu na životní prostředí

Snížení přístupu plevelů
ke hnojivu

Plošná povrchová
aplikace hnojiv

Riziko emisí
amoniaku a oxidu
dusného

Riziko odplavení
hnojiva

Pomalejší
uvolňování živin

Plevele mají shodný
přístup k živinám

Trvá déle než jsou
řádky zakryty

Plevele se déle rozvíjí
když jsou řádky otevřeny

Rychlejší zakrytí řádků snižuje
konkurenceschopnost plevelů



KVERNELAND IXTRA LIFE 17

ŘÁDKOVÉ HNOJENÍ
KVERNELAND IXTRA LIFE

UNIVERZÁLNÍ POSTŘIKOVAČ PRO CÍLENOU APLIKACI - HNOJENÍ

Jednotlivé sekce ovládané přímo při setí přesným secím strojem s elektropohonem výsevních jednotek aktivuje a 
deaktivuje aplikační sekce dle výsevních jednotek. Díky automatice této funkce nedochází ke zbytečným přesevům 
a překryvům aplikace. IsoMatch GEOCONTROL® s GPS ovládáním sekce po sekci vše automatizuje a zajistí přesnost a 
zároveň i vysoký komfort obsluhy.

EFEKTIVNÍ
Řádkové hnojení je způsob, jak zvýšit účinnost a ušetřit náklady díky lepšímu umístění hnojiva v blízkosti osiva. 
Z důvodu zvýšené účinnosti lze použít nižší dávky, což vytváří prostor pro dodržení směrnic a limitů pro hnojení. 
To přispívá ke snížení počtu přejezdů pracovních operací, což vede ke zvýšení obsahu organiky v půdě a zlepšení 
úrodnosti půdy.

CHYTRÉ
Sekce iXtra LiFe kopírují činnost secího stroje ISOBUS při zapínání a vypínání sekcí a regulují aplikační dávky podle 
rychlosti jízdy. iXtra LiFe může pracovat také samostatně, například v kombinaci s meziřádkovou kultivací a technologiemi 
mechanické likvidace plevelů.

SNADNÉ
IsoMatch GEOCONTROL® automaticky ovládá sekce a požadovanou úroveň dávky aplikace. Postřikovač i spojený secí 
stroj pracují společně, takže řidič se může soustředit na řízení a proces setí.

Vysoký potenciál výnosu



IsoMatch GEOCONTROL®

IsoMatch GEOCONTROL® je další softwarová aplikace pro 
IsoMatch Tellus GO nebo PRO, která pomáhá s ovládáním 
veškerých ISOBUS kompatibilních strojů od Kverneland 
Group jako jsou třeba rozmetadla a postřikovače. 
V kombinaci s příjmem polohového signálu (GPS) 
naplňuje dnešní i budoucí potřeby o snadném, chytrém a 
efektivním hospodaření.

Variabilní aplikace
Automaticky na stroji nastaví aplikovanou dávku na 
základě vstupní informace z polních aplikačních map nebo 
plodinových senzorů.

Zřejmé přínosy
•  Snadné a komfortní ovládání, díky tomu, že nemusíte 

ručně ovládat sekce nebo dávku a můžete se plně 
věnovat řízení traktoru na poli. 

•  Efektivnější práce bez zbytečného překrývání vede k 
snižování nákladů o 5-10 % např. na hnojiva nebo 
pesticidy. Také se zlepší podmínky pro rostliny, čímž se 
zvýší výnosy i kvalita.

•  S IsoMatch GEOCONTROL® je práce po setmění velmi 
snadná a umožňuje tak aplikace v klimaticky 
příznivějších podmínkách.

Manuální navádění
• Doporučená poloha jízdy využívá vodící linie (přímé, 

zahnuté nebo kombinované), a to jak na souvrati, tak i 
uvnitř pole 

• Rozšířením je použití volitelné IsoMatch InLine světelné 
lišty pro lepší umístění do zorného pole obsluhy

• Snadné nahrání hranic pole: nezávisle na pracovním 
záběru stroje nebo dokonce bez agregace jakéhokoli 
pracovního stroje za traktor

• Vnitřní hranice: vytvoříte požadovanou vnitřní hranici 
zadáním šíře souvratě od vnější hranice pole 

• Manuální navádění je pro veškeré stroje včetně pro 
stroje bez jakékoli elektroniky či ISOBUS např. 
kultivátory, válce, žací stroje atd.

Ovládání sekcí
Automatické vypínání a zapínání sekcí stroje na 
souvratích, a již zpracovaných plochách, minimalizuje 
překrývání a tím i ztráty a maximalizuje úsporu.

Dokumentace
Uložení všech operačních dat o vykonaných činnostech a 
polních map pro následné přenesení prostřednictvím USB 
portu do informačního systému/softwaru managementu 
farmy/zemědělského podniku.

PRODUKTY ISOMATCH

ISOMATCH GEOCONTROL®

PŘINÁŠÍ JASNÉ BENEFITY

18 KVERNELAND IXTRA LIFE



Překrytí výsevu a aplikace hnojiv a přípravku ochrany rostlin
Elektricky poháněné výsevní jednotky v kombinaci s GPS a IsoMatch GEOCONTROL® 
se automaticky zapínají a vypínají přesně na správném místě a zajišťují, aby 
nedocházelo k překrývání na souvrati nebo v již zasetém řádku. To platí zejména v 
polích trojúhelníkového tvaru a na zakřivených nebo nepravidelných souvratích.

Dvě obrazovky - Jeden terminál
Terminál IsoMatch Tellus PRO je schopen zobrazit a 
pracovat se dvěma různými rozhraními dvou ISOBUS 
strojů najednou. To umožňuje přímé ovládání dvou 
strojů současně, jako je iXtra LiFe a secí stroj, bez 
přepínání mezi obrazovkami. O své práci budete mít 
vždy jasný přehled.

PRODUKTY ISOMATCH

19KVERNELAND IXTRA LIFE



Naše nabídka řešení precizního zemědělství je nezbytná pro úspěšné řízení vašeho 
zemědělství. Použití elektroniky, softwaru, satelitních technologií, online nástrojů a 
dat vám umožní efektivněji využívat vaše zemědělské stroje a dosáhnout vyšší 
ziskovosti vašeho hospodaření.

ŘIĎTE EFEKTIVNĚ SVOJI FARMU
S NAŠÍ NABÍDKOU ISOMATCH PRECIZNÍHO ZEMĚDĚLSTVÍ

iM FARMING - smart, 
efficient, easy farming

Zvyšte svůj úspěch v oblasti e-learningu
IsoMatch Simulátor je virtuální tréninkový program ke 
stažení zdarma. Simuluje všechny funkce univerzálních 
terminálů IsoMatch a strojů Kverneland ISOBUS. 
Vyzkoušejte a procvičte si jejich ovládání. Seznámíte se s 
vaším zařízením, abyste předešli chybám a zlepšili výkon stroje.

Nejlepší přehled v oblasti řízení
zemědělských podniků
IsoMatch FarmCentre je první ze série telematických 
řešení. Toto řešení řízení vozového parku je použitelné pro 
vaše stroje ISOBUS v kombinaci s terminály IsoMatch 
Tellus GO+ nebo PRO. Ať už chcete řídit svůj vozový park, 
spravovat úkoly na dálku nebo analyzovat data o výkonu 
stroje, IsoMatch FarmCentre tohle poskytuje v efektivní 
webové aplikaci, která spojuje nářadí, traktory, terminály 
a úložiště "cloud" v jednom nepřetržitém toku dat.

Nový

PRODUKTY ISOMATCH

Urychlete vaši cestu k 
digitálnímu zemědělství. 
Nabízíme vám řadu možností a 
řešení, jak vyrábět více za 
méně, efektivněji využívat 
vstupy a tím zvýšit výnosy a 
udržitelnost.

KVERNELAND IXTRA LIFE20



ISOMATCH PRODUKTY

Redukuje překrytí na 
minimum s 

možnou úsporou až 15 % 
IsoMatch GEOCONTROL®

Maximální úspory
IsoMatch GEOCONTROL® 
je aplikace pro precizní 
zemedělství včetně 
manuálního navádění a 
mangementu dat jako 
standardní funkcí. To je 
možno rozšířit o 
automatické ovládání 
sekcí a/nebo VRA 
variabilní dávkování.

IsoMatch Global 2
GPS anténa s možností příjmu 
signálu dGPS (EGNOS)RTK s 
maximální přesností pro 
vysokou produktivitu práce.

IsoMatch Grip
Toto ISOBUS ovládací 
zařízení bylo vytvořeno pro 
maximální usnadnění 
ovládání a efektivní práci. 
Je možno naprogramovat 
až 44 funkcí na jeden stroj.

IsoMatch InLine
LED světelná lišta pro 
manuální řízení stroje s 
integrovaným zobrazením 
informací o aktivitě sekcí a 
vzdálenosti od vodící AB linie.

IsoMatch (Multi)Eye
Připojením 1 až 4 kamer k 
terminálu IsoMatch získáte 
maximální přehled o práci 
stroje nebo dění kolem 
stroje při práci či přepravě 
po komunikacích.

Zlepšete svůj výkon, maximalizujte 
efektivitu a minimalizujte ztráty

Ovládání - řízení
IsoMatch Tellus GO+ je levnější terminál se 7palcovou 
obrazovkou, speciálně vyvinutý pro ovládání strojů co 
nejjednodušeji. Snadno nastavte stroj pomocí dotykové 
obrazovky nebo hardwarovými tlačítky či otočným 
přepínačem za jízdy při práci.

Nový

Buďte PRO při zvyšování produktivity
IsoMatch Tellus PRO 12palcový terminál vám nabízí 
optimální řešení pro řídící systém all-in-one v kabině 
traktoru. Je centrem pro připojení všech strojů ISOBUS, 
provozování přesných zemědělských aplikací a systémů 
řízení zemědělských podniků. Nabízí vše, co potřebujete k 
tomu, abyste získali maximum ze svých strojů a plodin, 
tak i úsporu nákladů na hnojiva, chemii a osivo pomocí 
automatického řízení, řízení sekcí a variabilního dávkování. 
S unikátním dvojitým zobrazením vám nabízí možnost 
ovládat a sledovat dva stroje nebo dva procesy současně.

KVERNELAND IXTRA LIFE 21



KVERNELAND IXTRA LIFE

ORIGINÁLNÍ NÁHRADNÍ DÍLY & SERVIS
POUZE S ORIGINÁLNÍMI DÍLY BUDE VÁŠ STROJ STÁLE 
KVERNELAND

NÁHRADNÍ DILY & SERVIS

22

VYSOKÁ KVALITA NÁHRADNÍCH DÍLŮ - DLOUHÁ ŽIVOTNOST 

PŘES 100 LET ZKUŠENOSTÍ A ZNALOSTÍ 

PODPORA A DOSTUPNOST PROSTŘEDNICTVÍM ŠIROKÉ PRODEJNÍ SÍTĚ

DODÁVKY NÁHRADNÍCH DÍLŮ 24 HODIN / 7 DNÍ V TÝDNU

ZKUŠENÍ PRACOVNÍCI PRODEJNÍCH A SERVISNÍCH STŘEDISEK 

1

2

3

4

5



KVERNELAND IXTRA LIFE 23

TECHNICKÁ DATA

Kverneland iXtra LiFe

Počet sekcí 4-6-8-12-16-18

Nominální kapacita nádrže (l) 1 100

Maximální kapacita nádrže (l) 1 300

Kapacita nádrže na čistou vodu (l) 2x65

Hmotnost stroje (kg) 221

Agregace do čelního 3 bodového závěsu Kat. II

Písto-membránové čerpadlo (hydr. poháněné) 
(l/min) 200

Elektronický hladinoznak Standard

Způsob ovládání Elektronické (ISOBUS)

Příslušenství (Možno i dodatečně)

Nádrž na vodu pro potřeby obsluhy

Osvětlení po pozemních komunikcích

Parkovací kolečka

Připojovací a napájecí ITH kabel 
(přední a zadni přípojka)

Hadice pro samonasávání

IsoMatch Tellus terminál

IsoMatch Global 2 - dGPS anténa (Egnos)

IsoMatch Eye (kamera)

IsoMatch MultiEye (skupina kamer)

TECHNICKÁ DATA

 = volitelné příslušenství

Elektroncký hladinoznak
Elektrický indikátor hladiny poskytuje informaci o 
aktuálním objemu kapaliny v nádrži na terminálu v 
kabině traktoru.

Nádrž čistou vodu pro proplach
Rozvody kapaliny iXtra LiFe lze snadno propláchnout 
vodou z nádrží na čistou vodu a obsluha při tom může 
zůstat v kabině traktoru.

Snadné plnění
Díky připojení 2 ”CAMlock na přední straně je možné 
naplnit nebo odčerpat vodu nebo kapalné hnojivo. 
Další možností plnění je horní plnění nádrže s vikem se sítem.



WHEN FARMING MEANS BUSINESS
kverneland.com

KVERNELAND IXTRA LIFE 05/01.2021


